
BROJ: 19 Sisak, 1. rujna 2016. GODINA XXIII

2016.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

40.	 Odluka o dopunama Odluke o javnim 
priznanjima Grada Siska

41.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak - 
junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Udruzi roditelja poginulih branitelja 
Domovinskog rata Grada Siska

42.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak - 
junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Policijskoj upravi Sisačko-moslavačkoj

43.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu Specijalnoj jedinici policije 
OSA Sisak

44.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak - 
junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu zapovjedništvu Operativne grupe za 
Sisak i Baniju

45.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu 2. »A« brigadi Zbora narodne 
garde

46.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak - 
junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu 57. samostalnom bataljunu »Marijan 
Celjak«

47.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak - 
junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu 120. brigadi »Ban Toma Bakač«

48.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu 36. inženjerijsko pontonirskom 
bataljunu »Dabrovi«

49.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu 55. lakoartiljerijskom divizijunu 
protuzračne obrane Sisak

50.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu 1. mješovitom artiljerijskom 
divizijunu Sisak

51.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu 1. mješovitom protuoklopnom 
artiljerijskom divizijunu Sisak

52.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu Riječnoj flotili Sisak

53.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak 
- junak obrane Grada Siska u Domovin-
skom ratu Logističkoj bazi Sisak

54.	 Odluka o dodjeli Plakete Marijan Celjak - 
junak obrane Grada Siska u Domovinskom 
ratu Marijanu Celjaku, dozapovjedniku 57. 
samostalnog bataljuna »Marijan Celjak« 
- posthumno

55.	 Odluka o načinu i sudjelovanju roditelja 
u cijeni programa dječjih vrtića Grada 
Siska

56.	 Odluka o promjeni imena dijela ulice u 
naselju Sisak

628

628

628

629

629

629

630

630

630

630

631

631

631

632

632

632

634



Stranica 628 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2016.

GRAD SISAK 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

40.
Temeljem članka 15. i 23. Statuta Grada Siska 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišće-
ni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko vijeće Grada 
Siska je na 20. sjednici održanoj 19. kolovoza 2016. 
godine, donijelo

O D L U K U
o dopunama Odluke o javnim priznanjima  

Grada Siska 

Članak 1. 
U Odluci o javnim priznanjima Grada Siska (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 7/14 
i 10/16) u članku 13a. dodaju se stavci 3. i 4. i glase:

»Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 
u Domovinskom ratu, izrađena je u mjedu, promjera 
9,5 cm, po predlošku akademskog kipara Marijana 
Glavnika, na kojoj piše: 

»Marijan Celjak - Plaketa za zasluge u obrani 
Grada i Domovine«, a ispod Plakete se nalazi pločica 
na kojoj piše tekst: 

»Za osobite zasluge u obrani Republike Hrvatske 
i Grada Siska««.

Prigodna kutija u kojoj se nalazi Plaketa je plave 
boje na kojoj se u sredini nalazi zlatni grb Grada Siska, 
veličine 14x17,5 cm.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/03
URBROJ: 2176/05-02-16-2
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

41.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
Udruzi roditelja poginulih branitelja  

Domovinskog rata Grada Siska

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
Udruzi roditelja poginulih branitelja  

Domovinskog rata Grada Siska 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-2
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

42.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 
Grada Siska u Domovinskom ratu Policijskoj 

upravi Sisačko-moslavačkoj

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
POLICIJSKOJ UPRAVI  

SISAČKO-MOSLAVAČKOJ

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 629Broj 19/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-3
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

43.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 
Grada Siska u Domovinskom ratu Specijalnoj 

jedinici policije OSA Sisak

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
SPECIJALNOJ JEDINICI POLICIJE  

OSA SISAK

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-4
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

44.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14 ,9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
zapovjedništvu Operativne grupe  

za Sisak i Baniju

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
ZAPOVJEDNIŠTVU OPERATIVNE GRUPE  

ZA SISAK I BANIJU

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-5
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

45.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
2. »A« brigadi Zbora narodne garde

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
2. »A« BRIGADI  

ZBORA NARODNE GARDE

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-6
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 



Stranica 630 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2016.

46.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
57. samostalnom bataljunu  

»Marijan Celjak«

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
57. SAMOSTALNOM BATALJUNU  

»MARIJAN CELJAK«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-7
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

47.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 
Grada Siska u Domovinskom ratu 120. brigadi 

»Ban Toma Bakač«

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
120. BRIGADI »BAN TOMA BAKAČ«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-9
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

48.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
36. inženjerijsko pontonirskom  

bataljunu »Dabrovi«

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
36. INŽENJERIJSKO PONTONIRSKOM  

BATALJUNU »DABROVI«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-8
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

49.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-



Stranica 631Broj 19/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
55. lakoartiljerijskom divizijunu  

protuzračne obrane Sisak

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
55. LAKOARTILJERIJSKOM DIVIZIJUNU  

PROTUZRAČNE OBRANE SISAK

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-10
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

50.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu 1. mješovitom 
artiljerijskom divizijunu Sisak

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
1. MJEŠOVITOM ARTILJERIJSKOM  

DIVIZIJUNU SISAK

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-11
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

51.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu 1. mješovitom 
protuoklopnom artiljerijskom divizijunu Sisak

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
1. MJEŠOVITOM PROTUOKLOPNOM  

ARTILJERIJSKOM DIVIZIJUNU SISAK

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-12
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

52.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu  
Riječnoj flotili Sisak



Stranica 632 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2016.

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
RIJEČNOJ FLOTILI SISAK

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-13
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

53.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16), Gradsko 
vijeće Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. 
kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 
Grada Siska u Domovinskom ratu Logističkoj 

bazi Sisak

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se
LOGISTIČKOJ BAZI SISAK

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-14
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

54.
Temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 
6/13 - pročišćeni tekst, 14/14 i 9/15), Gradsko vijeće 
Grada Siska je na 20. sjednici održanoj 19. kolovoza 
2016. godine, donijelo

O D L U K U
o dodjeli Plakete Marijan Celjak - junak obrane 

Grada Siska u Domovinskom ratu Marijanu  
Celjaku, dozapovjedniku 57. samostalnog  
bataljuna »Marijan Celjak« - posthumno

Članak 1. 
Plaketa Marijan Celjak - junak obrane Grada Siska 

u Domovinskom ratu dodjeljuje se 
MARIJANU CELJAKU, DOZAPOVJEDNIKU  

57. SAMOSTALNOG BATALJUNA  
»MARIJAN CELJAK« - POSTHUMNO

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/16-01/01
URBROJ: 2176/05-02-16-15
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

55.
Temeljem članka 48. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07 
i 94/13), i članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15 i 10/16 ), Gradsko vijeće Grada Siska je na 20. 
sjednici održanoj 19. kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o načinu i sudjelovanju roditelja u cijeni  

programa dječjih vrtića Grada Siska

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i načini sudje-

lovanja roditelja - korisnika usluga u cijeni programa 
dječjih vrtića i jaslica Grada Siska.



Stranica 633Broj 19/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Sredstva za redovan i tekući rad dječjih vrtića 

osigurat će se:
-	 Sudjelovanjem roditelja - korisnika usluga u  

	 utvrđenoj ekonomskoj cijeni programa
-	 Sredstvima Proračuna Grada Siska.

Članak 3.
Program dječjih vrtića organizira se radnim danom 

kao cjelodnevni i poludnevni.

Subotom djeca ostvaruju program kroz rad dežurnih 
vrtića u skladu s potrebama roditelja.

Članak 4.
Roditelj, korisnik usluga, sudjeluje u cijeni progra-

ma dječjih vrtića koje koristi njegovo dijete ovisno o 
vrsti i trajanju programa, te visini prosječnih prihoda 
po članu domaćinstva kako slijedi:

PROSJEK PO ČLANU OBITELJI POLUDNEVNI PROGRAM CJELODNEVNI PROGRAM

Do 1.663,00 kn 300,00 kn 400,00 kn

1.664,00-2.200,00 kn 400,00 kn 500,00 kn

2.201,-2.700,00 kn 500,00 kn 600,00 kn

Preko 2.701,00 kn 600,00 kn 700,00 kn

Visina prihoda po članu domaćinstva utvrđuje  
se:

-	 Potvrdom o prosjeku primanja za prvih šest 
mjeseci tekuće godine za sve zaposlene i umi-
rovljene članove domaćinstva

-	 Potvrdom o iznosu dječjeg doplatka
-	 Rješenjem Porezne uprave o prihodima druge 

naravi
-	 Dokazima o svim ostalim prihodima domaćinstva.
Roditelji, korisnici usluga, koji su vlasnici ili suvla-

snici trgovačkog društva, obrta, samostalne radnje, 
osnivači ili suosnivači poduzeća ili samostalni po-
ljoprivrednici, te koji ostvaruju prihod od samostalne 
djelatnosti dostavljaju potvrdu o ostvarenom prihodu 
za prethodnu godinu.

Roditelji, korisnici usluga, od kojih jedan ili oba 
rade u inozemstvu sudjeluju u cijeni programa u naj-
većem iznosu.

Roditelji, korisnici usluga, koji ne dostave tražene 
dokumente sudjeluju u cijeni programa u najvećem 
iznosu.

U izvanrednim slučajevima, (npr. otkaz jednog ili oba 
roditelja, 2. dio rodiljnog dopusta i sl.), visina prihoda 
po članu domaćinstva utvrđuje se po dokumentima u 
novonastalim okolnostima.

Članak 5.
Ukoliko roditelj koristi uslugu programa dječjih 

vrtića za dvoje ili više djece, za drugo dijete sudjeluje 
u cijeni programa sa 75 posto, a za svako sljedeće, 
participacija se umanjuje za 25 posto.

Članak 6.
Za mjesec u kojem dijete nije boravilo u vrtiću zbog 

korištenja godišnjeg odmora, korisnik plaća 50 posto 
od utvrđene cijene. Ova se povlastica koristi samo 
jedan mjesec u pedagoškoj godini.

Za mjesec srpanj ili kolovoz u kojem dijete nije 
boravilo u vrtiću više od 15 dana u kontinuitetu korisnik 
plaća 50 posto od utvrđene cijene vrtića.

Kad dijete izostane iz vrtića zbog bolesti, to se 
dokazuje liječničkom potvrdom. Za izostanak duži od 
15 dana u kontinuitetu, participacija roditelja umanjuje 
se za 50 posto.

Cijena boravka djeteta dužeg od redovitog programa 
naplaćuje se po satu 25,00 kuna.

Članak 7.
Oslobađaju se obveze sudjelovanja u cijeni programa 

dječjih vrtića korisnici koji temeljem rješenja Centra 
za socijalnu skrb ostvaruju pravo na stalnu pomoć, 
djeca pod skrbništvom i djeca s teškoćama u razvoju.

Članak 8.
Ukoliko su primanja po članu domaćinstva niža od 

1.663,00 kn po članu domaćinstva, oslobađaju se od 
obveze sudjelovanja u cijeni programa dječjih vrtića 
sljedeći korisnici:

-	 Djeca invalida Domovinskog rata s utvrđenim 
stupnjem invaliditeta od 50-100 posto

-	 Djeca s teškoćama u razvoju (tjelesni i mentalni 
invalidi). 

Članak 9.
Utvrđene naknade roditelji, korisnici usluga, upla-

ćuju na žiro račun Grada Siska najkasnije do 20.-og 
u mjesecu za tekući mjesec.

Dječji vrtić će otkazati usluge roditelju, korisniku 
usluge, koji ne izvrši obvezu plaćanja u roku 30 dana 
od dana dospijeća obveza, a potraživanje će naplatiti 
putem suda.

Dječji vrtići će otkazati korištenje usluga roditelju čije 
dijete izostaje iz vrtića, a roditelj o razlogu izostanka 
ne izvijesti u roku od 30 dana od početka izostanka.



Stranica 634 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2016.

Članak 10.
Sudjelovanje roditelja u cijeni programa dječjih 

vrtića prestaje danom ispisa djeteta iz vrtića, a regulira 
se potpisom ispisnice.

Članak 11.
Dječji vrtić i roditelj, korisnik usluga, sklapaju Ugovor 

o međusobnim pravima i obvezama.

Članak 12.
Kod eventualnog kršenja Ugovora s bilo čije strane, 

nadležan je Općinski sud u Sisku. 

Članak 13.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o načinu i sudjelovanju roditelja u cijeni pro-
grama dječjih vrtića Grada Siska od 29. lipnja 2010. 
godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 12/10).

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/16-01/09
URBROJ: 2176/05-02-16-2
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 

56.
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine«, broj 54/88), članka 19.a Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine« 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15) i 
članka 15. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 
9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 
i 10/16), Gradsko vijeće Grada Siska je na 20. sjednici 
održanoj 19. kolovoza 2016. godine, donijelo

O D L U K U
o promjeni imena dijela ulice u naselju Sisak

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se dosadašnje ime dijela 

Ulice Ivana Kukuljevića Sakcinskog, utvrđuje se i 
određuje ime novog trga u naselju Sisak.

Članak 2.
Dio ulice u naselju Sisak koji mijenja ime:

Dio Ulice Ivana Kukuljevića Sakcinskog (kućni 
broj 28) mijenja ime u Trg Josipa Mađerića, 
sukladno grafičkom prikazu koji je sastavni dio 
ove Odluke.

Članak 3.
Pravnim osobama sa sjedištem u Ulici Ivana Kuku-

ljevića Sakcinskog 28, koji podnesu zahtjev uz kopiju 
odgovarajućih uplatnica, Grad Sisak će nadoknaditi 
troškove vezane uz promjenu adrese na način da će 
se vlasnicima obrta nadoknaditi trošak do 500,00 kuna, 
a trgovačkim društvima do 1.500,00 kuna (osim ako 
su u vlasništvu Grada Siska).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 015-08/16-01/03
URBROJ: 2176/05-02-16-7
Sisak, 19. kolovoza 2016. 

Prvi potpredsjednik 
Ivica Rendulić, v. r. 



Stranica 635Broj 19/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 636 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2016.



Stranica 637Broj 19/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 638 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 19/2016.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2016. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


